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VERNASCE ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA

Livro Diario
Fl. 2

Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 34.775.521/0001-32

01/01/2022 1.1.01.002.00042 9.1.01.001.02951 0100026 Balanço de Abertura em 01/01/2022 152.686,80

01/01/2022 9.1.01.001.02951 1.1.02.001.03001 0100027 Balanço de Abertura em 01/01/2022 83,50

01/01/2022 9.1.01.001.02951 1.1.02.003.00096 0100028 Balanço de Abertura em 01/01/2022 225,23

01/01/2022 1.1.03.001.00133 9.1.01.001.02951 0100029 Balanço de Abertura em 01/01/2022 1.405,28

01/01/2022 1.1.03.001.00139 9.1.01.001.02951 0100030 Balanço de Abertura em 01/01/2022 7.057,66

01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.1.01.001.20000 0100031 Balanço de Abertura em 01/01/2022 11.058,50

01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.1.01.004.00520 0100032 Balanço de Abertura em 01/01/2022 13.559,81

01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00530 0100033 Balanço de Abertura em 01/01/2022 4.481,78

01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00531 0100034 Balanço de Abertura em 01/01/2022 1.642,52

01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.1.01.006.00540 0100035 Balanço de Abertura em 01/01/2022 2.026,78

01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.1.01.006.00542 0100036 Balanço de Abertura em 01/01/2022 12,90

01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.3.01.001.00600 0100037 Balanço de Abertura em 01/01/2022 40.000,00

01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.3.04.001.00670 0100038 Balanço de Abertura em 01/01/2022 53.345,54

01/01/2022 9.1.01.001.02951 2.3.04.001.00671 0100039 Balanço de Abertura em 01/01/2022 34.713,18

01/01/2022 8.3.01.001.00938 1.1.03.001.00133 0100079 Valor que se transfere 1.405,28

01/01/2022 8.3.01.001.00938 1.1.03.001.00139 0100080 Valor que se transfere 7.057,66

02/01/2022 1.1.02.003.00096 2.1.01.005.00530 0100065 Ajuste 225,23

02/01/2022 1.1.02.001.03001 1.1.01.002.00042 0100066 Ajuste 83,50

04/01/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0100067 Serviços do dia cf. nota 2.900,00

04/01/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0100070 ISS retido cf. nf. 73 58,07

05/01/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0100064 Pgto de Salários cf. rec. ref. 12/2021 13.559,81

07/01/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0100063 Pagamento SEFIP ref. 12/2021 1.545,72

11/01/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0100068 Serviços do dia cf. nota 50.583,33

11/01/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0100071 ISS retido cf. nf. 74 221,94

11/01/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0100072 ISS retido cf. nf. 75 793,95

20/01/2022 2.1.01.005.00530 1.1.01.002.00042 0100062 Pagamento GPS ref. 12/2021 4.878,61

26/01/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0100069 Serviços do dia cf. nota 1.560,00

26/01/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0100073 ISS retido cf. nf. 76 31,24

26/01/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0100074 INSS retido cf. nf. 76 171,60

31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0100040 DESC. DSR a pagar 72,92

31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0100041 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 72,92

31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0100042 DESC. VALE ALIMENTACAO a pagar 876,00

31/01/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0100043 DESC. VALE TRANSPORTE a pagar 57,61

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100044 SALARIO a pagar 15.602,75

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100045 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 65,68

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100046 HORAS EXTRAS 50% a pagar 273,68

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100047 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 297,52

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100048 HORAS EXTRAS 100% a pagar 1.239,70

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100049 ASSIDUIDADE 5% CCT a pagar 109,04

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100050 SALARIO SOBREAVISO 1/3 a pagar 686,01

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100051 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 590,68

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100052 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 2.486,55

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100053 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 58,70

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100054 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 244,59

31/01/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0100055 COMPLEMENTO DE PISO SALARIAL a paga 421,88

31/01/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 0100056 Desconto de I.R.R.F. 115,54

31/01/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0100057 Salario familia a pagar 105,65

31/01/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0100058 F.G.T.S. a pagar 1.754,48

31/01/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0100059 Desconto de I.N.S.S. 1.780,45

31/01/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0100061 INSS empresa a pagar 4.824,81

31/01/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0100075 Valor do ISS do mes 1.105,16

31/01/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0100076 Compensacao ISS retido 1.105,20

31/01/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0100077 Simples a recolher 2.172,95

31/01/2022 2.1.01.006.00542 1.1.01.002.00042 0100078 ISS do mes a pagar 12,86

01/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200035 Serviços do dia cf. nota 1.613,81

01/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200045 ISS retido cf. nf. 77 32,32

01/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0200046 INSS retido cf. nf. 77 177,52

01/02/2022 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00042 0200065 Pagto Simples ref. 08/2021 122,36

01/02/2022 8.5.03.002.02160 2.1.01.006.00540 0200066 Juros/multa Simples ref. 08/2021 23,34

01/02/2022 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00042 0200067 Pagto Simples ref. 09/2021 201,46

01/02/2022 8.5.03.002.02160 2.1.01.006.00540 0200068 Juros/multa Simples ref. 09/2021 37,79

02/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200036 Serviços do dia cf. nota 2.900,00

02/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200047 ISS retido cf. nf. 78 58,07

04/02/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0200033 Multa rescisória HELENA PADILHA ROSA 363,87

04/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200037 Serviços do dia cf. nota 41.516,66

04/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200048 ISS retido cf. nf. 80 17,19

04/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200049 ISS retido cf. nf. 81 23,20

04/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200050 ISS retido cf. nf. 79 793,95

05/02/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0200034 Pgto de Salários cf. rec. ref. 01/2022 19.206,99

07/02/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0200028 Pagamento SEFIP ref. 01/2022 1.754,48

08/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200038 Serviços do dia cf. nota 758,33

08/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200051 ISS retido cf. nf. 82 6,17
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VERNASCE ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA

Livro Diario
Fl. 3

Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 34.775.521/0001-32

08/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200052 ISS retido cf. nf. 83 9,01

10/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200039 Serviços do dia cf. nota 825,00

10/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200053 ISS retido cf. nf. 85 16,52

11/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200040 Serviços do dia cf. nota 506,66

11/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200054 ISS retido cf. nf. 86 10,15

13/02/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0200031 Pgto. Rescisao HELENA PADILHA ROSA 1.382,59

14/02/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0200030 Pgto. GRRF HELENA PADILHA ROSA 381,24

16/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200041 Serviços do dia cf. nota 1.048,33

16/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200055 ISS retido cf. nf. 87 9,81

16/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200056 ISS retido cf. nf. 88 11,18

18/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200042 Serviços do dia cf. nota 2.126,66

18/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200057 ISS retido cf. nf. 91 9,55

18/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200058 ISS retido cf. nf. 89 26,53

20/02/2022 2.1.01.005.00530 1.1.01.002.00042 0200027 Pagamento GPS ref. 01/2022 6.328,01

20/02/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 0200029 Pagamento IRRF empregado ref. 01/2022 115,54

22/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200043 Serviços do dia cf. nota 11.083,33

22/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200059 ISS retido cf. nf. 92 221,94

25/02/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0200044 Serviços do dia cf. nota 2.462,27

25/02/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0200060 ISS retido cf. nf. 93 49,31

25/02/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0200061 INSS retido cf. nf. 93 270,85

28/02/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0200001 DESC. DSR a pagar 60,44

28/02/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0200002 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 60,44

28/02/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0200003 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 879,80

28/02/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0200004 SALARIO a pagar 16.503,53

28/02/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0200005 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 58,88

28/02/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0200006 HORAS EXTRAS 100% a pagar 353,28

28/02/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0200007 ASSIDUIDADE 5% CCT a pagar 162,72

28/02/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0200008 SALARIO SOBREAVISO 1/3 a pagar 393,94

28/02/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0200009 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 444,40

28/02/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0200010 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 2.666,40

28/02/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0200011 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 40,76

28/02/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0200012 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 244,59

28/02/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0200013 Salario familia a pagar 56,47

28/02/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0200014 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 28,96

28/02/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0200015 F.G.T.S. a pagar 1.659,81

28/02/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0200016 Desconto de INSS RCT 96,40

28/02/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0200017 Desconto de INSS 13o RCT 27,15

28/02/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0200018 DESC. VT NAO UTILIZADO a pagar 460,00

28/02/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00521 0200019 Salario familia RCT a pagar 8,06

28/02/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 0200020 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 340,41

28/02/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0200021 SALDO DE SALARIO a pagar 1.285,47

28/02/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0200022 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 1.021,23

28/02/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0200023 13o. SALARIO NA RCT a pagar 362,06

28/02/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0200024 FGTS RCT a pagar 102,83

28/02/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0200025 Desconto de I.N.S.S. 1.646,94

28/02/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0200026 INSS empresa a pagar 4.926,93

28/02/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0200032 Pgto. GRRF EVERTON HENRIQUE DA SILVA 114,43

28/02/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0200062 Valor do ISS do mes 1.301,40

28/02/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0200063 Compensacao ISS retido 1.294,90

28/02/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0200064 Simples a recolher 2.770,05

28/02/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 0200069 Compensação conf. nota retida 619,97

28/02/2022 2.1.01.006.00542 1.1.01.002.00042 0200070 ISS do mes a pagar 6,50

01/03/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0300036 Pgto. Rescisao EVERTON HENRIQUE DA SILVA 1.051,09

04/03/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0300040 Serviços do dia cf. nota 45.627,61

04/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300047 ISS retido cf. nf. 96 64,55

04/03/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0300048 INSS retido cf. nf. 96 355,04

04/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300049 ISS retido cf. nf. 95 58,00

04/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300050 ISS retido cf. nf. 94 809,08

05/03/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0300039 Pgto de Salários cf. rec. ref. 02/2022 18.277,35

07/03/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0300035 Pagamento SEFIP ref. 02/2022 1.659,81

09/03/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0300041 Serviços do dia cf. nota 11.083,33

09/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300051 ISS retido cf. nf. 97 221,67

09/03/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 0300062 Entradas do dia cf. nota 85,00

16/03/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0300042 Serviços do dia cf. nota 1.524,99

16/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300052 ISS retido cf. nf. 98 9,53

16/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300053 ISS retido cf. nf. 100 9,80

16/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300054 ISS retido cf. nf. 99 11,17

18/03/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0300043 Serviços do dia cf. nota 858,33

18/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300055 ISS retido cf. nf. 101 17,17

19/03/2022 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20000 0300061 Compra a prazo cf. nf. 000077 4.910,60

19/03/2022 2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00042 000077 0300066 Pagamento duplicata cf. nf. 000077 4.910,60

20/03/2022 2.1.01.005.00530 1.1.01.002.00042 0300034 Pagamento GPS ref. 02/2022 6.632,89
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VERNASCE ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA

Livro Diario
Fl. 4

Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 34.775.521/0001-32

23/03/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 0300063 Entradas do dia cf. nota 140,00

25/03/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0300038 Pgto. Rescisao JOAO VALTENCIR MACHADO 344,81

25/03/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0300044 Serviços do dia cf. nota 1.650,00

25/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300056 ISS retido cf. nf. 103 26,50

25/03/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 0300064 Entradas do dia cf. nota 1.369,39

26/03/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0300037 Pgto. GRRF JOAO VALTENCIR MACHADO 168,41

29/03/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0300045 Serviços do dia cf. nota 1.926,99

29/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300057 ISS retido cf. nf. 104 38,54

29/03/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0300058 INSS retido cf. nf. 104 211,97

31/03/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0300001 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 1.145,57

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300002 SALARIO a pagar 22.741,70

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300003 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 45,58

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300004 HORAS EXTRAS 50% a pagar 307,78

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300005 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 77,66

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300006 HORAS EXTRAS 100% a pagar 524,26

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300007 FERIAS PROPORCIONAL (INT) a pagar 23,57

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300008 1/3 FERIAS PROPORCIONAL (INT) a pag 7,86

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300009 13o SALARIO PROPORCIONAL (INT) a pa 23,57

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300010 ASSIDUIDADE 5% CCT a pagar 122,12

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300011 DSR s/ SALARIO (INT) a pagar 40,40

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300012 SALARIO (INT) a pagar 242,44

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300013 ATESTADO EXCLUSIVO SEGURADO a pagar 473,39

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300014 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 502,69

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300015 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 348,99

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300016 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 2.439,64

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300017 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 113,74

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300018 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 874,54

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0300019 COMPLEMENTO DE PISO SALARIAL a paga 376,41

31/03/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 0300020 Desconto de I.R.R.F. 48,86

31/03/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0300021 Salario familia a pagar 56,47

31/03/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0300022 F.G.T.S. a pagar 2.413,09

31/03/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0300023 Desconto de INSS RCT 70,53

31/03/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0300024 Desconto de INSS 13o RCT 34,71

31/03/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.006.00545 0300025 Desconto de IRRF RCT 48,96

31/03/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00982 0300026 INDENIZACAO AVISO PREVIO (D) a paga 1.726,55

31/03/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0300027 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 285,96

31/03/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 0300028 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 205,54

31/03/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0300029 SALDO DE SALARIO a pagar 654,54

31/03/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0300030 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 616,63

31/03/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0300031 13o. SALARIO NA RCT a pagar 462,89

31/03/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0300032 Desconto de I.N.S.S. 2.256,24

31/03/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0300033 INSS empresa a pagar 6.537,00

31/03/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0300046 Serviços do dia cf. nota 1.664,99

31/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300059 ISS retido cf. nf. 106 10,13

31/03/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0300060 ISS retido cf. nf. 105 23,17

31/03/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 0300065 Entradas do dia cf. nota 128,00

31/03/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0300067 Valor do ISS do mes 1.306,91

31/03/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0300068 Compensacao ISS retido 1.299,31

31/03/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0300069 Simples a recolher 3.231,47

31/03/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 0300070 Compensação conf. nota retida 567,01

31/03/2022 2.1.01.006.00542 1.1.01.002.00042 0300071 ISS do mes a pagar 7,60

01/04/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0400041 Serviços do dia cf. nota 7.366,07

01/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400046 ISS retido cf. nf. 107 75,53

01/04/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0400047 INSS retido cf. nf. 107 355,04

01/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400048 ISS retido cf. nf. 108 67,87

01/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400049 ISS retido cf. nf. 109 28,98

04/04/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0400042 Serviços do dia cf. nota 51.781,90

04/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400050 ISS retido cf. nf. 110 44,68

04/04/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0400051 INSS retido cf. nf. 110 210,04

04/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400052 ISS retido cf. nf. 111 44,69

04/04/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0400053 INSS retido cf. nf. 111 210,04

04/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400054 ISS retido cf. nf. 112 178,74

04/04/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0400055 INSS retido cf. nf. 112 840,17

04/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400056 ISS retido cf. nf. 114 19,31

04/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400057 ISS retido cf. nf. 113 924,38

05/04/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0400039 Pgto de Salários cf. rec. ref. 03/2022 19.977,30

05/04/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0400040 Pgto de Salários cf. rec. ref. 03/2022 5.914,84

07/04/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0400035 Pagamento SEFIP ref. 03/2022 2.413,09

07/04/2022 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20000 0400063 Compra a prazo cf. nf. 000095 2.598,00

11/04/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0400043 Serviços do dia cf. nota 11.533,33

11/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400058 ISS retido cf. nf. 116 259,37

11/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400059 ISS retido cf. nf. 115 10,53
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12/04/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 0400064 Entradas do dia cf. nota 85,00

15/04/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 0400065 Entradas do dia cf. nota 85,00

16/04/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 0400066 Entradas do dia cf. nota 5.394,35

20/04/2022 2.1.01.005.00530 1.1.01.002.00042 0400034 Pagamento GPS ref. 03/2022 8.842,01

20/04/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 0400036 Pagamento IRRF empregado ref. 03/2022 48,96

25/04/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0400038 Multa rescisória GABRIEL COLAÇO 96,79

25/04/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0400044 Serviços do dia cf. nota 2.141,10

25/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400060 ISS retido cf. nf. 117 50,11

25/04/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0400061 INSS retido cf. nf. 117 235,52

26/04/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 0400067 Entradas do dia cf. nota 187,50

27/04/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 0400068 Entradas do dia cf. nota 1.343,80

28/04/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0400045 Serviços do dia cf. nota 1.514,47

28/04/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0400062 ISS retido cf. nf. 118 35,44

30/04/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0400001 DESC. DSR a pagar 228,42

30/04/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0400002 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 571,06

30/04/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0400003 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 1.604,78

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400004 SALARIO a pagar 44.372,17

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400005 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 122,82

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400006 HORAS EXTRAS 50% a pagar 491,35

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400007 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 339,70

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400008 HORAS EXTRAS 100% a pagar 1.358,85

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400009 ASSIDUIDADE 5% CCT a pagar 79,45

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400010 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 1.231,64

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400011 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 1.171,60

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400012 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 4.686,40

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400013 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 754,10

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0400014 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 3.067,95

30/04/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 0400015 Desconto de I.R.R.F. 157,93

30/04/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0400016 Salario familia a pagar 56,47

30/04/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0400017 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 25,11

30/04/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0400018 F.G.T.S. a pagar 4.451,63

30/04/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0400019 Desconto de INSS RCT 100,47

30/04/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0400020 Desconto de INSS 13o RCT 23,54

30/04/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0400021 DESC. DSR a pagar 125,56

30/04/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0400022 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 125,56

30/04/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0400023 DESCONTO DE VR NAO UTILIZADO a paga 33,38

30/04/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0400024 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 93,49

30/04/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0400025 VALE REFEICAO a pagar 467,47

30/04/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 0400026 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 104,64

30/04/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0400027 SALDO DE SALARIO a pagar 1.569,53

30/04/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0400028 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 313,91

30/04/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0400029 13o. SALARIO NA RCT a pagar 313,91

30/04/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0400030 INDENIZACAO CONT. EXPERIENCIA a pag 1.318,41

30/04/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0400031 FGTS RCT a pagar 105,47

30/04/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0400032 Desconto de I.N.S.S. 4.451,60

30/04/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0400033 INSS empresa a pagar 12.600,99

30/04/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0400037 Pgto. GRRF GABRIEL COLAÇO 227,36

30/04/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0400069 Valor do ISS do mes 1.739,62

30/04/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0400070 Compensacao ISS retido 1.739,63

30/04/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0400071 Simples a recolher 3.882,28

30/04/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 0400072 Compensação conf. nota retida 1.850,81

30/04/2022 2.1.01.006.00542 1.1.01.002.00042 0400073 ISS do mes a pagar 0,01

02/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500049 Serviços do dia cf. nota 31.169,41

02/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500059 ISS retido cf. nf. 124 87,36

02/05/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0500060 INSS retido cf. nf. 124 372,46

02/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500061 ISS retido cf. nf. 125 74,89

02/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500062 ISS retido cf. nf. 126 156,24

02/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500063 ISS retido cf. nf. 127 187,49

02/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500064 ISS retido cf. nf. 119 286,23

02/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500065 ISS retido cf. nf. 128 12,65

04/05/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0500038 Pgto. Rescisao GABRIEL COLAÇO 3.585,87

04/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500050 Serviços do dia cf. nota 476,66

04/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500066 ISS retido cf. nf. 129 12,31

05/05/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0500047 Pgto de Salários cf. rec. ref. 04/2022 39.893,73

05/05/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0500048 Pgto de Salários cf. rec. ref. 04/2022 10.824,98

06/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500051 Serviços do dia cf. nota 129.355,65

06/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500067 ISS retido cf. nf. 132 179,16

06/05/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0500068 INSS retido cf. nf. 132 763,13

06/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500069 ISS retido cf. nf. 133 86,94

06/05/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0500070 INSS retido cf. nf. 133 370,66

06/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500071 ISS retido cf. nf. 134 86,94

06/05/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0500072 INSS retido cf. nf. 134 370,66
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06/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500073 ISS retido cf. nf. 135 347,75

06/05/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0500074 INSS retido cf. nf. 135 1.482,65

06/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500075 ISS retido cf. nf. 130 1.619,23

06/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500076 ISS retido cf. nf. 131 1.020,09

07/05/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0500036 Pagamento SEFIP ref. 04/2022 4.451,63

09/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500052 Serviços do dia cf. nota 13.019,99

09/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500077 ISS retido cf. nf. 137 22,17

09/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500078 ISS retido cf. nf. 141 286,23

09/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500079 ISS retido cf. nf. 138 7,96

09/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500080 ISS retido cf. nf. 139 11,49

10/05/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0500046 Multa rescisória SILMARA FRANKE 97,61

11/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500053 Serviços do dia cf. nota 506,66

11/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500081 ISS retido cf. nf. 142 13,08

13/05/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0500040 Pgto. Rescisao HIGOR ALEXANDRE DA SILVA 107,32

13/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500054 Serviços do dia cf. nota 825,00

13/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500082 ISS retido cf. nf. 143 21,31

14/05/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0500039 Pgto. GRRF HIGOR ALEXANDRE DA SILVA 17,41

14/05/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0500042 Pgto. Rescisao KEVIN AUGUSTO DOS SANTOS 364,40

15/05/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0500041 Pgto. GRRF KEVIN AUGUSTO DOS SANTOS DA C 33,21

15/05/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0500043 Pgto. GRRF SILMARA FRANKE 158,48

17/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500055 Serviços do dia cf. nota 1.158,33

17/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500083 ISS retido cf. nf. 144 29,91

19/05/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0500044 Pgto. Rescisao SILMARA FRANKE 976,05

20/05/2022 2.1.01.005.00530 1.1.01.002.00042 0500035 Pagamento GPS ref. 04/2022 17.120,13

20/05/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 0500037 Pagamento IRRF empregado ref. 04/2022 48,86

20/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500056 Serviços do dia cf. nota 1.238,46

20/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500084 ISS retido cf. nf. 145 31,95

20/05/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0500085 INSS retido cf. nf. 145 136,23

23/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500057 Serviços do dia cf. nota 558,33

23/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500086 ISS retido cf. nf. 146 14,42

23/05/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0500087 INSS retido cf. nf. 146 61,42

30/05/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0500058 Serviços do dia cf. nota 3.408,46

30/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500088 ISS retido cf. nf. 150 53,75

30/05/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0500089 INSS retido cf. nf. 150 229,18

30/05/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0500090 ISS retido cf. nf. 149 34,19

30/05/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0500091 INSS retido cf. nf. 149 145,75

31/05/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0500001 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 1.765,01

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500002 SALARIO a pagar 47.390,15

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500003 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 343,44

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500004 HORAS EXTRAS 50% a pagar 1.824,81

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500005 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 194,40

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500006 HORAS EXTRAS 100% a pagar 1.010,94

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500007 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 1.487,67

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500008 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 818,01

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500009 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 4.347,56

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500010 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 778,08

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500011 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 4.142,13

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0500012 COMPLEMENTO DE PISO SALARIAL a paga 52,17

31/05/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 0500013 Desconto de I.R.R.F. 223,64

31/05/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0500014 Salario familia a pagar 145,72

31/05/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0500015 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 67,49

31/05/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0500016 F.G.T.S. a pagar 4.872,19

31/05/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0500017 Desconto de INSS RCT 162,38

31/05/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0500018 Desconto de INSS 13o RCT 63,25

31/05/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0500019 DESCONTO DSR MES ANTERIOR a pagar 49,77

31/05/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0500020 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 232,04

31/05/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0500021 DESC. V ALIM NAO UTILIZADO a pagar 59,64

31/05/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0500022 DESC V REFEIÇÃO NÃO UTILIZADO a pag 573,28

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0500023 ASSIDUIDADE VALOR a pagar 27,15

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0500024 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 84,17

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0500025 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 78,18

31/05/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0500026 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 350,39

31/05/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 0500027 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 281,20

31/05/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0500028 SALDO DE SALARIO a pagar 1.965,86

31/05/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0500029 MULTA ATRASO VERBAS RESCISÓRIA a pa 120,24

31/05/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0500030 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 843,59

31/05/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0500031 13o. SALARIO NA RCT a pagar 843,59

31/05/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0500032 FGTS RCT a pagar 171,18

31/05/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0500033 Desconto de I.N.S.S. 4.904,84

31/05/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0500034 INSS empresa a pagar 14.054,71

31/05/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0500045 Pgto. GRRF MARCELO ADIERS 127,16

31/05/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0500092 Valor do ISS do mes 4.692,42
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31/05/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0500093 Compensacao ISS retido 4.683,74

31/05/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0500094 Simples a recolher 9.893,92

31/05/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 0500095 Compensação conf. nota retida 3.932,14

31/05/2022 2.1.01.006.00542 1.1.01.002.00042 0500096 ISS do mes a pagar 8,66

02/06/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0600097 Serviços do dia cf. nota 20.806,08

02/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600104 ISS retido cf. nf. 154 77,46

02/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600105 ISS retido cf. nf. 151 193,91

02/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600106 ISS retido cf. nf. 152 193,91

02/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600107 ISS retido cf. nf. 153 90,44

02/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600108 INSS retido cf. nf. 153 372,46

03/06/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0600045 Pgto. GRRF ADEMILSON PRESTES 596,64

03/06/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0600053 Multa rescisória ADOILSON PRESTES 414,35

03/06/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0600054 Multa rescisória ADEMILSON PRESTES 479,30

03/06/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0600055 Multa rescisória LEOIR MARTINS JUNIOR 198,74

03/06/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0600098 Serviços do dia cf. nota 129.355,65

03/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600109 ISS retido cf. nf. 156 1.708,64

03/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600110 ISS retido cf. nf. 155 1.076,41

03/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600111 ISS retido cf. nf. 157 90,00

03/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600112 INSS retido cf. nf. 157 370,66

03/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600113 ISS retido cf. nf. 158 90,00

03/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600114 INSS retido cf. nf. 158 370,66

03/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600115 ISS retido cf. nf. 159 185,30

03/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600116 INSS retido cf. nf. 159 763,13

03/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600117 ISS retido cf. nf. 160 360,00

03/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600118 INSS retido cf. nf. 160 1.482,65

05/06/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0600057 Pgto de Salários cf. rec. ref. 05/2022 40.678,55

05/06/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0600058 Pgto de Salários cf. rec. ref. 05/2022 14.963,04

06/06/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0600051 Pgto. Rescisao MARCELO ADIERS 2.006,24

07/06/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0600099 Serviços do dia cf. nota 2.850,00

07/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600119 ISS retido cf. nf. 161 76,12

07/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600120 INSS retido cf. nf. 161 313,50

09/06/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0600100 Serviços do dia cf. nota 17.822,69

09/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600121 ISS retido cf. nf. 164 296,02

09/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600122 ISS retido cf. nf. 162 90,00

09/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600123 INSS retido cf. nf. 162 370,66

09/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600124 ISS retido cf. nf. 163 90,00

09/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600125 INSS retido cf. nf. 163 370,66

10/06/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0600101 Serviços do dia cf. nota 1.514,47

10/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600126 ISS retido cf. nf. 165 40,45

12/06/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0600044 Pgto. Rescisao ADOILSON PRESTES 2.385,81

12/06/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0600046 Pgto. Rescisao ADEMILSON PRESTES 2.747,83

12/06/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0600048 Pgto. Rescisao LEOIR MARTINS JUNIOR 949,64

13/06/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0600043 Pgto. GRRF ADOILSON PRESTES 516,01

13/06/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0600047 Pgto. GRRF LEOIR MARTINS JUNIOR 250,81

14/06/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0600102 Serviços do dia cf. nota 450,00

14/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600127 ISS retido cf. nf. 166 12,02

14/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600128 INSS retido cf. nf. 166 49,50

15/06/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0600056 Multa rescisória ALLAN DOS SANTOS COMPAD 145,23

15/06/2022 1.1.01.002.00042 2.3.01.001.00600 0600134 Alteração de capital social conforme 1.960.000,00

contrato social registrado na Jucepar

sob o protocolo n20223978612

20/06/2022 2.1.01.005.00530 1.1.01.002.00042 0600041 Pagamento GPS ref. 05/2022 19.039,46

20/06/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 0600042 Pagamento IRRF empregado ref. 05/2022 157,93

24/06/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0600050 Pgto. Rescisao ALLAN DOS SANTOS COMPADRE 2.441,24

24/06/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0600052 Pgto. Rescisao MARISTELA WILLE BALD 1.714,25

25/06/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0600049 Pgto. GRRF ALLAN DOS SANTOS COMPADRE 306,85

27/06/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0600103 Serviços do dia cf. nota 1.926,99

27/06/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0600129 ISS retido cf. nf. 167 51,47

27/06/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0600130 INSS retido cf. nf. 167 211,97

30/06/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0600001 DESC. PGTO A MAIOR MES ANTER. a pag 437,14

30/06/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0600002 DESC. DSR a pagar 451,52

30/06/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0600003 DESC. ATRASO E/OU SAIDA ANTEC a pag 78,16

30/06/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0600004 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 200,41

30/06/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0600005 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 1.250,65

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600006 SALARIO a pagar 44.135,72

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600007 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 270,36

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600008 HORAS EXTRAS 50% a pagar 1.757,55

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600009 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 194,88

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600010 HORAS EXTRAS 100% a pagar 1.266,80

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600011 ATESTADO EXCLUSIVO SEGURADO a pagar 791,41

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600012 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 1.297,60

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600013 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 447,48
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30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600014 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 2.908,80

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600015 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 662,30

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0600016 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 4.322,67

30/06/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 0600017 Desconto de I.R.R.F. 239,73

30/06/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0600018 Salario familia a pagar 402,81

30/06/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0600019 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 204,69

30/06/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0600020 F.G.T.S. a pagar 4.581,26

30/06/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0600021 Desconto de INSS RCT 186,61

30/06/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0600022 Desconto de INSS 13o RCT 229,16

30/06/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.006.00545 0600023 Desconto de IRRF RCT 109,73

30/06/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0600024 DESCONTO DE VR NAO UTILIZADO a paga 350,49

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0600025 HORAS EXTRAS 50% a pagar 342,51

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0600026 COMPL. DE SALARIO MES ANTERIOR a pa 263,74

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0600027 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 84,17

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0600028 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 145,44

30/06/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0600029 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 138,75

30/06/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 0600030 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 1.090,25

30/06/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0600031 SALDO DE SALARIO a pagar 1.598,11

30/06/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0600032 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 3.178,91

30/06/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0600033 FERIAS S/ AVISO PREVIO INDEN. a pag 91,83

30/06/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0600034 13o. SALARIO NA RCT a pagar 2.963,84

30/06/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0600035 13o. S/ AVISO PREVIO INDEN. a pagar 91,83

30/06/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0600036 INDENIZACAO CONT. EXPERIENCIA a pag 23,38

30/06/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0600037 AVISO PREVIO INDENIZADO (G) a pagar 1.102,00

30/06/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0600038 FGTS RCT a pagar 228,05

30/06/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0600039 Desconto de I.N.S.S. 4.517,94

30/06/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0600040 INSS empresa a pagar 13.371,75

30/06/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 0600096 Compensação conf. nota retida 4.675,85

30/06/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0600131 Valor do ISS do mes 4.722,13

30/06/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0600132 Compensacao ISS retido 4.722,15

30/06/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0600133 Simples a recolher 10.947,17

01/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700101 Serviços do dia cf. nota 51.315,01

01/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700114 ISS retido cf. nf. 176 90,11

01/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700115 ISS retido cf. nf. 168 225,59

01/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700116 ISS retido cf. nf. 169 225,59

01/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700117 ISS retido cf. nf. 170 104,71

01/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700118 INSS retido cf. nf. 170 370,66

01/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700119 ISS retido cf. nf. 171 104,71

01/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700120 INSS retido cf. nf. 171 370,66

01/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700121 ISS retido cf. nf. 172 215,57

01/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700122 INSS retido cf. nf. 172 763,13

01/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700123 ISS retido cf. nf. 173 418,82

01/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700124 INSS retido cf. nf. 173 1.482,65

01/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700125 ISS retido cf. nf. 174 104,71

01/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700126 INSS retido cf. nf. 174 370,66

01/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700127 ISS retido cf. nf. 175 104,71

01/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700128 INSS retido cf. nf. 175 370,66

04/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700102 Serviços do dia cf. nota 62.700,00

04/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700103 Serviços do dia cf. nota 1.983,33

04/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700129 ISS retido cf. nf. 179 35,99

04/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700130 INSS retido cf. nf. 179 127,42

04/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700131 ISS retido cf. nf. 178 25,64

04/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700132 INSS retido cf. nf. 178 90,75

04/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700133 ISS retido cf. nf. 177 2.047,16

05/07/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0700037 Pgto de Salários cf. rec. ref. 06/2022 35.556,79

05/07/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0700038 Pgto de Salários cf. rec. ref. 06/2022 15.726,04

05/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700104 Serviços do dia cf. nota 490,00

05/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700134 ISS retido cf. nf. 180 15,23

05/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700135 INSS retido cf. nf. 180 53,90

07/07/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0700032 Pagamento SEFIP ref. 06/2022 4.581,26

07/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700105 Serviços do dia cf. nota 506,66

07/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700136 ISS retido cf. nf. 181 15,74

07/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700137 INSS retido cf. nf. 181 55,73

08/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700106 Serviços do dia cf. nota 11.083,33

08/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700138 ISS retido cf. nf. 182 344,39

12/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700107 Serviços do dia cf. nota 858,33

12/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700139 ISS retido cf. nf. 183 26,67

13/07/2022 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20000 0700155 Compra a prazo cf. nf. 001743 9.500,00

13/07/2022 2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00042 001743 0700157 Pagamento duplicata cf. nf. 001743 9.500,00

15/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700108 Serviços do dia cf. nota 1.343,32

15/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700140 ISS retido cf. nf. 186 14,81

15/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700141 INSS retido cf. nf. 186 52,43
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15/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700142 ISS retido cf. nf. 184 9,59

15/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700143 INSS retido cf. nf. 184 33,91

15/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700144 ISS retido cf. nf. 185 17,35

15/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700145 INSS retido cf. nf. 185 61,41

18/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700109 Serviços do dia cf. nota 1.514,47

18/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700146 ISS retido cf. nf. 187 47,06

19/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700110 Serviços do dia cf. nota 1.325,00

19/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700147 ISS retido cf. nf. 188 41,17

19/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700148 INSS retido cf. nf. 188 145,75

20/07/2022 2.1.01.005.00530 1.1.01.002.00042 0700031 Pagamento GPS ref. 06/2022 17.902,65

20/07/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 0700033 Pagamento IRRF empregado ref. 06/2022 333,37

20/07/2022 8.5.02.002.02070 2.1.01.001.20000 0700156 Aquisicao de servico tributado pelo ISSQ 144,00

20/07/2022 2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00042 203278 0700158 Pagamento duplicata cf. nf. 203278 144,00

22/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700111 Serviços do dia cf. nota 12.750,80

22/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700112 Serviços do dia cf. nota 1.238,46

22/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700149 ISS retido cf. nf. 191 38,48

22/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700150 INSS retido cf. nf. 191 136,23

22/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700151 ISS retido cf. nf. 189 269,55

22/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700152 ISS retido cf. nf. 190 126,65

27/07/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0700113 Serviços do dia cf. nota 2.462,27

27/07/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0700153 ISS retido cf. nf. 192 76,51

27/07/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0700154 INSS retido cf. nf. 192 160,85

28/07/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0700035 Pgto. Rescisao MARIA SALETTE MONEGO 1.892,96

28/07/2022 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00042 0700162 Pagto Simples ref. 06/2022 11.236,18

28/07/2022 8.5.03.002.02160 2.1.01.006.00540 0700163 Juros/multa Simples ref. 06/2022 289,01

29/07/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0700034 Pgto. Rescisao MARIA SENIRA DE MOURA 1.833,21

29/07/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0700036 Pgto. Rescisao MARISONIA FUMEGALLI DA RO 1.425,21

31/07/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0700001 DESCONTO DSR MES ANTERIOR a pagar 38,79

31/07/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0700002 DESC. DSR a pagar 121,52

31/07/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 0700003 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 182,27

31/07/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0700004 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 1.366,66

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700005 SALARIO a pagar 43.458,80

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700006 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 492,64

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700007 HORAS EXTRAS 50% a pagar 2.561,86

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700008 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 606,42

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700009 HORAS EXTRAS 100% a pagar 3.153,48

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700010 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 1.213,43

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700011 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 559,38

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700012 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 2.908,80

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700013 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 712,86

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700014 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 3.707,47

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0700015 COMPLEMENTO DE PISO SALARIAL a paga 188,34

31/07/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 0700016 Desconto de I.R.R.F. 583,06

31/07/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0700017 Salario familia a pagar 533,73

31/07/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0700018 F.G.T.S. a pagar 4.991,95

31/07/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0700019 Desconto de INSS RCT 212,14

31/07/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0700020 Desconto de INSS 13o RCT 117,19

31/07/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.006.00545 0700021 Desconto de IRRF RCT 74,94

31/07/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0700022 DESCONTO DE VR NAO UTILIZADO a paga 1.172,33

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0700023 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 252,51

31/07/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0700024 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 540,07

31/07/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 0700025 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 520,99

31/07/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0700026 SALDO DE SALARIO a pagar 2.288,58

31/07/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0700027 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 1.562,96

31/07/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0700028 13o. SALARIO NA RCT a pagar 1.562,87

31/07/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0700029 Desconto de I.N.S.S. 4.835,41

31/07/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0700030 INSS empresa a pagar 13.727,78

31/07/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 0700100 Compensação conf. nota retida 4.646,80

31/07/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0700159 Valor do ISS do mes 4.746,62

31/07/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0700160 Compensacao ISS retido 4.746,51

31/07/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0700161 Simples a recolher 10.007,62

31/07/2022 2.1.01.006.00542 1.1.01.002.00042 0700164 ISS do mes a pagar 0,09

01/08/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0800044 Serviços do dia cf. nota 41.155,01

01/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800052 ISS retido cf. nf. 201 243,34

01/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800053 ISS retido cf. nf. 194 112,94

01/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800054 INSS retido cf. nf. 194 370,66

01/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800055 ISS retido cf. nf. 195 112,94

01/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800056 INSS retido cf. nf. 195 370,66

01/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800057 ISS retido cf. nf. 196 232,53

01/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800058 INSS retido cf. nf. 196 763,13

01/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800059 ISS retido cf. nf. 197 451,78

01/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800060 INSS retido cf. nf. 197 1.482,65
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01/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800061 ISS retido cf. nf. 198 112,94

01/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800062 INSS retido cf. nf. 198 370,66

01/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800063 ISS retido cf. nf. 199 112,94

01/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800064 INSS retido cf. nf. 199 370,66

02/08/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0800045 Serviços do dia cf. nota 4.598,00

02/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800065 ISS retido cf. nf. 202 154,03

05/08/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0800042 Pgto de Salários cf. rec. ref. 07/2022 35.350,48

05/08/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0800043 Pgto de Salários cf. rec. ref. 07/2022 17.619,02

07/08/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0800037 Pagamento SEFIP ref. 07/2022 4.991,95

08/08/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0800046 Serviços do dia cf. nota 1.514,47

08/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800066 ISS retido cf. nf. 204 50,73

09/08/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0800047 Serviços do dia cf. nota 14.557,26

09/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800067 ISS retido cf. nf. 206 116,38

09/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800068 ISS retido cf. nf. 205 371,29

16/08/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0800048 Serviços do dia cf. nota 62.700,00

16/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800069 ISS retido cf. nf. 207 2.225,85

20/08/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 0800038 Pagamento IRRF empregado ref. 07/2022 314,67

22/08/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0800049 Serviços do dia cf. nota 2.500,00

22/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800070 ISS retido cf. nf. 208 88,75

24/08/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0800041 Multa rescisória MARCOS AURELIO RIBEIRO 81,68

25/08/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0800039 Pgto. Rescisao MARIANO DOS SANTOS FREITA 755,12

25/08/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0800050 Serviços do dia cf. nota 35.616,13

25/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800071 ISS retido cf. nf. 211 75,30

25/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800072 INSS retido cf. nf. 211 247,10

25/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800073 ISS retido cf. nf. 212 112,94

25/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800074 INSS retido cf. nf. 212 370,66

25/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800075 ISS retido cf. nf. 210 1.005,54

25/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800076 INSS retido cf. nf. 210 3.300,00

26/08/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0800051 Serviços do dia cf. nota 2.248,16

26/08/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0800077 ISS retido cf. nf. 213 75,35

26/08/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0800078 INSS retido cf. nf. 213 247,30

31/08/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0800001 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 1.368,67

31/08/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0800002 DESC. VALE TRANSPORTE a pagar 219,87

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800003 SALARIO a pagar 50.987,34

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800004 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 221,34

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800005 HORAS EXTRAS 50% a pagar 1.494,18

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800006 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 157,54

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800007 HORAS EXTRAS 100% a pagar 1.063,52

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800008 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 1.576,74

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800009 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 592,43

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800010 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 4.003,51

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800011 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 647,92

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0800012 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 4.315,10

31/08/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 0800013 Desconto de I.R.R.F. 200,83

31/08/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0800014 Salario familia a pagar 564,70

31/08/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0800015 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 10,67

31/08/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0800016 F.G.T.S. a pagar 5.206,62

31/08/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0800017 Desconto de INSS RCT 163,37

31/08/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0800018 Desconto de INSS 13o RCT 57,24

31/08/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0800019 DESC. FALTA DE MEIO PERIODO a pagar 29,09

31/08/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0800020 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 116,37

31/08/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00982 0800021 INDENIZACAO AVISO PREVIO (D) a paga 1.490,62

31/08/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0800022 DESC. VALE ALIMENTACAO CCT a pagar 118,95

31/08/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0800023 DESC. V ALIM NAO UTILIZADO a pagar 417,25

31/08/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0800024 DESC. VT NAO UTILIZADO a pagar 154,00

31/08/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0800025 DESCONTO DE VR NAO UTILIZADO a paga 198,70

31/08/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00521 0800026 Salario familia RCT a pagar 43,71

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0800027 ASS7% N USAR TROCAR POR 133 a pagar 84,17

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0800028 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 142,98

31/08/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0800029 AJUSTE DO SALDO DEVEDOR a pagar 483,05

31/08/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 0800030 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 254,50

31/08/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0800031 SALDO DE SALARIO a pagar 2.180,89

31/08/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0800032 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 763,53

31/08/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0800033 13o. SALARIO NA RCT a pagar 763,53

31/08/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0800034 FGTS RCT a pagar 96,77

31/08/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0800035 Desconto de I.N.S.S. 5.097,03

31/08/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0800036 INSS empresa a pagar 14.613,46

31/08/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0800040 Pgto. GRRF MARCOS AURELIO RIBEIRO MESSIA 189,11

31/08/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0800079 Valor do ISS do mes 5.655,57

31/08/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0800080 Compensacao ISS retido 5.655,57

31/08/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0800081 Simples a recolher 11.323,13

31/08/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 0800082 Compensação conf. nota retida 7.893,48
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02/09/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0900042 Pgto. Rescisao MARCOS AURELIO RIBEIRO ME 1.215,65

02/09/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0900055 Serviços do dia cf. nota 46.115,66

02/09/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0900056 Serviços do dia cf. nota 10.109,04

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900062 ISS retido cf. nf. 217 124,11

02/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900063 INSS retido cf. nf. 217 370,66

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900064 ISS retido cf. nf. 218 124,11

02/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900065 INSS retido cf. nf. 218 370,66

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900066 ISS retido cf. nf. 223 124,11

02/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900067 INSS retido cf. nf. 223 370,66

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900068 ISS retido cf. nf. 214 127,94

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900069 ISS retido cf. nf. 215 178,26

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900070 ISS retido cf. nf. 216 267,17

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900071 ISS retido cf. nf. 225 124,71

02/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900072 INSS retido cf. nf. 225 372,46

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900073 ISS retido cf. nf. 219 255,51

02/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900074 INSS retido cf. nf. 219 763,13

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900075 ISS retido cf. nf. 220 496,42

02/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900076 INSS retido cf. nf. 220 1.482,65

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900077 ISS retido cf. nf. 221 124,11

02/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900078 INSS retido cf. nf. 221 370,66

02/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900079 ISS retido cf. nf. 222 124,11

02/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900080 INSS retido cf. nf. 222 370,66

05/09/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0900053 Pgto de Salários cf. rec. ref. 08/2022 33.836,71

05/09/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 0900054 Pgto de Salários cf. rec. ref. 08/2022 24.901,21

05/09/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0900057 Serviços do dia cf. nota 62.700,00

05/09/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0900058 Serviços do dia cf. nota 7.281,64

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900081 ISS retido cf. nf. 230 17,56

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900082 INSS retido cf. nf. 230 52,43

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900083 ISS retido cf. nf. 233 31,61

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900084 INSS retido cf. nf. 233 94,41

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900085 ISS retido cf. nf. 236 18,66

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900086 INSS retido cf. nf. 236 55,73

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900087 INSS retido cf. nf. 232 35,75

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900088 ISS retido cf. nf. 226 11,36

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900089 INSS retido cf. nf. 226 33,91

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900090 ISS retido cf. nf. 228 16,57

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900091 INSS retido cf. nf. 228 49,50

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900092 ISS retido cf. nf. 229 42,66

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900093 INSS retido cf. nf. 229 127,41

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900094 ISS retido cf. nf. 235 18,05

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900095 INSS retido cf. nf. 235 53,90

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900096 ISS retido cf. nf. 234 30,38

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900097 INSS retido cf. nf. 234 90,75

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900098 ISS retido cf. nf. 237 48,80

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900099 INSS retido cf. nf. 237 145,75

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900100 ISS retido cf. nf. 231 20,56

05/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900101 INSS retido cf. nf. 231 61,41

05/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900102 ISS retido cf. nf. 239 2.307,36

09/09/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0900059 Serviços do dia cf. nota 11.083,33

09/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900103 ISS retido cf. nf. 240 407,87

13/09/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0900060 Serviços do dia cf. nota 17.916,64

13/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900104 ISS retido cf. nf. 241 659,87

13/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900105 INSS retido cf. nf. 241 1.970,83

19/09/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0900050 Multa rescisória AGNALDO ANTONIO DE SOUZ 670,06

19/09/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0900051 Multa rescisória JOABE MOREIRA FERREIRA 325,68

19/09/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0900052 Multa rescisória ALYSON JOSE MACHADO RIB 609,86

20/09/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 0900041 Pagamento IRRF empregado ref. 08/2022 583,06

22/09/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0900043 Pgto. Rescisao LODACIR LAZZARETTI 838,94

26/09/2022 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20000 0900108 Compra a prazo cf. nf. 221755 144,00

26/09/2022 2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00042 221755 0900109 Pagamento duplicata cf. nf. 221755 144,00

28/09/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0900045 Pgto. Rescisao AGNALDO ANTONIO DE SOUZA 6.639,26

28/09/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0900047 Pgto. Rescisao JOABE MOREIRA FERREIRA 4.648,87

28/09/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 0900049 Pgto. Rescisao ALYSON JOSE MACHADO RIBEI 6.272,91

28/09/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 0900061 Serviços do dia cf. nota 1.238,46

28/09/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 0900106 ISS retido cf. nf. 244 45,61

28/09/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 0900107 INSS retido cf. nf. 244 136,23

29/09/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0900044 Pgto. GRRF AGNALDO ANTONIO DE SOUZA 1.036,70

29/09/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0900046 Pgto. GRRF JOABE MOREIRA FERREIRA 629,54

29/09/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 0900048 Pgto. GRRF ALYSON JOSE MACHADO RIBEIRO 981,52

30/09/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0900001 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 1.234,92

30/09/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 0900002 DESC. VALE TRANSPORTE a pagar 384,00

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900003 SALARIO a pagar 47.419,18
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30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900004 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 562,88

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900005 HORAS EXTRAS 50% a pagar 2.814,54

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900006 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 338,96

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900007 HORAS EXTRAS 100% a pagar 1.694,90

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900008 ADICIONAL NOTURNO 20% horas a pagar 36,74

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900009 DSR s/ ADICIONAL NOTURNO 20% horas 7,34

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900010 ASSIDUIDADE 7% CLT a pagar 1.492,57

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900011 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 969,60

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900012 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 4.848,00

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900013 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 813,50

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 0900014 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 4.112,21

30/09/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 0900015 Desconto de I.R.R.F. 413,03

30/09/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 0900016 Salario familia a pagar 670,11

30/09/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0900017 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 313,90

30/09/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0900018 F.G.T.S. a pagar 5.409,89

30/09/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0900019 Desconto de INSS RCT 482,34

30/09/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 0900020 Desconto de INSS 13o RCT 383,23

30/09/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.006.00545 0900021 Desconto de IRRF RCT 187,30

30/09/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00980 0900022 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 165,64

30/09/2022 2.1.01.004.00521 8.3.02.001.00982 0900023 INDENIZACAO AVISO PREVIO (D) a paga 692,42

30/09/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0900024 DESCONTO DE VR NAO UTILIZADO a paga 198,70

30/09/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0900025 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 113,53

30/09/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 0900026 DESC V REFEIÇÃO NÃO UTILIZADO a pag 166,90

30/09/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00521 0900027 Salario familia RCT a pagar 56,47

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0900028 ASSIDUIDADE 7% CLT a pagar 84,17

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0900029 VALE REFEICAO a pagar 66,76

30/09/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 0900030 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 371,37

30/09/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 0900031 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 1.655,75

30/09/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0900032 SALDO DE SALARIO a pagar 6.210,49

30/09/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0900033 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 4.496,41

30/09/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0900034 FERIAS S/ AVISO PREVIO INDEN. a pag 470,85

30/09/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0900035 13o. SALARIO NA RCT a pagar 4.496,41

30/09/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0900036 13o. S/ AVISO PREVIO INDEN. a pagar 470,85

30/09/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 0900037 AVISO PREVIO INDENIZADO (G) a pagar 5.650,32

30/09/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 0900038 FGTS RCT a pagar 728,26

30/09/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 0900039 Desconto de I.N.S.S. 5.238,32

30/09/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 0900040 INSS empresa a pagar 16.500,29

30/09/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 0900110 Valor do ISS do mes 5.760,44

30/09/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 0900111 Compensacao ISS retido 5.747,48

30/09/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0900112 Simples a recolher 11.516,52

30/09/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 0900113 Compensação conf. nota retida 7.379,55

30/09/2022 2.1.01.006.00542 1.1.01.002.00042 0900114 ISS do mes a pagar 12,96

03/10/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1000054 Serviços do dia cf. nota 21.390,57

03/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000062 ISS retido cf. nf. 247 138,80

03/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000063 ISS retido cf. nf. 246 715,84

03/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000064 INSS retido cf. nf. 246 1.970,83

04/10/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1000055 Serviços do dia cf. nota 52.750,77

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000065 ISS retido cf. nf. 249 290,40

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000066 ISS retido cf. nf. 250 193,60

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000067 ISS retido cf. nf. 248 135,29

04/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000068 INSS retido cf. nf. 248 372,46

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000069 ISS retido cf. nf. 251 134,63

04/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000070 INSS retido cf. nf. 251 370,66

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000071 ISS retido cf. nf. 252 134,63

04/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000072 INSS retido cf. nf. 252 370,66

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000073 ISS retido cf. nf. 253 277,18

04/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000074 INSS retido cf. nf. 253 763,13

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000075 ISS retido cf. nf. 254 134,63

04/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000076 INSS retido cf. nf. 254 370,66

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000077 ISS retido cf. nf. 255 538,53

04/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000078 INSS retido cf. nf. 255 1.482,66

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000079 ISS retido cf. nf. 256 134,63

04/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000080 INSS retido cf. nf. 256 370,66

04/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000081 ISS retido cf. nf. 257 134,63

04/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000082 INSS retido cf. nf. 257 370,66

05/10/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 1000052 Pgto de Salários cf. rec. ref. 09/2022 31.606,54

05/10/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 1000053 Pgto de Salários cf. rec. ref. 09/2022 26.903,72

05/10/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1000056 Serviços do dia cf. nota 66.426,15

05/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000083 ISS retido cf. nf. 258 2.526,81

05/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000084 ISS retido cf. nf. 259 148,87

05/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000085 INSS retido cf. nf. 259 409,88

06/10/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1000044 Pgto. Rescisao KRISLAINE APARECIDA DOMIN 1.937,36
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06/10/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1000045 Pgto. Rescisao DULCE MARIA SUDBRACK SPRA 1.302,45

06/10/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1000057 Serviços do dia cf. nota 1.514,47

06/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000086 ISS retido cf. nf. 260 60,58

07/10/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1000058 Serviços do dia cf. nota 4.500,84

07/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000087 ISS retido cf. nf. 261 105,26

07/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000088 INSS retido cf. nf. 261 289,79

07/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000089 ISS retido cf. nf. 262 74,57

07/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000090 INSS retido cf. nf. 262 205,30

10/10/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1000059 Serviços do dia cf. nota 11.083,33

10/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000091 ISS retido cf. nf. 263 443,33

10/10/2022 2.3.01.001.00600 2.3.01.001.00602 1000103 Ingresso de novo socio Ricardo Pereira 1.000.000,00

Majolo conf contrato social protocolado

na Jucepar sob n 20227005368 em 10/10/22

20/10/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 1000043 Pagamento IRRF empregado ref. 09/2022 388,13

20/10/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1000046 Pgto. Rescisao FABIANE DE ABREU 1.482,72

24/10/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 1000096 Entradas do dia cf. nota 5.019,95

24/10/2022 8.5.02.002.02070 1.1.01.002.00042 1000097 Entradas do dia cf. nota 2.445,85

24/10/2022 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00042 1000098 Entradas do dia cf. nota 518,95

26/10/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1000060 Serviços do dia cf. nota 2.509,00

26/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000092 ISS retido cf. nf. 267 100,24

26/10/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1000093 INSS retido cf. nf. 267 275,99

27/10/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 1000047 Pgto. GRRF KELVIN DE AQUINO 333,01

27/10/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1000051 Multa rescisória PAULO SERGIO FERNANDES 373,75

27/10/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1000061 Serviços do dia cf. nota 4.359,89

27/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000094 ISS retido cf. nf. 268 87,07

27/10/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1000095 ISS retido cf. nf. 269 87,32

31/10/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 1000001 DESC. DSR a pagar 165,94

31/10/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 1000002 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 829,70

31/10/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 1000003 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 807,54

31/10/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 1000004 DESC. VALE TRANSPORTE a pagar 543,54

31/10/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 1000005 SALARIO MATERNIDADE a pagar 1.600,00

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000006 SALARIO a pagar 44.684,88

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000007 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 164,90

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000008 HORAS EXTRAS 50% a pagar 687,13

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000009 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 334,32

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000010 HORAS EXTRAS 100% a pagar 1.393,02

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000011 ADICIONAL NOTURNO 20% horas a pagar 11,14

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000012 DSR s/ ADICIONAL NOTURNO 20% horas 2,66

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000013 ASSIDUIDADE 7% CLT a pagar 1.408,40

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000014 ASSIDUIDADE 7% CCT a pagar 110,54

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000015 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 716,58

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000016 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 3.010,45

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000017 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 994,35

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000018 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 4.166,37

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1000019 COMPLEMENTO DE PISO SALARIAL a paga 610,86

31/10/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 1000020 Desconto de I.R.R.F. 241,10

31/10/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 1000021 Salario familia a pagar 726,81

31/10/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1000022 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 290,60

31/10/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1000023 F.G.T.S. a pagar 4.673,87

31/10/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 1000024 HORAS EXTRAS 100% a pagar 300,05

31/10/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 1000025 Desconto de INSS RCT 875,56

31/10/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 1000026 Desconto de INSS 13o RCT 300,28

31/10/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 1000027 DESCONTO DE VR NAO UTILIZADO a paga 1.281,16

31/10/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 1000028 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 400,68

31/10/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00521 1000029 Salario familia RCT a pagar 40,07

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 1000030 ASSIDUIDADE VALOR a pagar 29,86

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 1000031 HORAS EXTRAS 50% a pagar 1.851,86

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 1000032 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 2.072,84

31/10/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 1000033 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 104,30

31/10/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 1000034 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 1.375,71

31/10/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 1000035 SALDO DE SALARIO a pagar 6.042,16

31/10/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 1000036 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 4.127,15

31/10/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 1000037 AVISO PREVIO INDENIZADO (G) a pagar 746,55

31/10/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 1000038 13o. SALARIO NA RCT a pagar 4.003,99

31/10/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 1000039 AVISO PREVIO INDENIZADO (G) a pagar 2.373,16

31/10/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1000040 FGTS RCT a pagar 1.036,79

31/10/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1000041 Desconto de I.N.S.S. 4.630,99

31/10/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 1000042 INSS empresa a pagar 15.465,26

31/10/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 1000048 Pgto. GRRF RENAN DOS SANTOS DE MELO 353,36

31/10/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 1000049 Pgto. GRRF HALISSON FERNANDO DE LIMA LOP 303,40

31/10/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 1000050 Pgto. GRRF PAULO SERGIO FERNANDES AMADO 397,33

31/10/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 1000099 Valor do ISS do mes 6.596,84
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31/10/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 1000100 Compensacao ISS retido 6.596,84

31/10/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1000101 Simples a recolher 12.652,07

31/10/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 1000102 Compensação conf. nota retida 7.623,34

01/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100041 Serviços do dia cf. nota 108.788,94

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100052 ISS retido cf. nf. 280 146,25

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100053 ISS retido cf. nf. 278 305,65

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100054 ISS retido cf. nf. 279 203,76

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100055 ISS retido cf. nf. 277 1.451,73

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100056 ISS retido cf. nf. 281 142,53

01/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100057 INSS retido cf. nf. 281 372,46

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100058 ISS retido cf. nf. 270 141,84

01/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100059 INSS retido cf. nf. 270 370,66

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100060 ISS retido cf. nf. 271 141,84

01/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100061 INSS retido cf. nf. 271 370,66

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100062 ISS retido cf. nf. 272 141,84

01/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100063 INSS retido cf. nf. 272 370,66

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100064 ISS retido cf. nf. 273 567,37

01/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100065 INSS retido cf. nf. 273 1.482,66

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100066 ISS retido cf. nf. 274 141,84

01/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100067 INSS retido cf. nf. 274 370,66

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100068 ISS retido cf. nf. 275 141,84

01/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100069 INSS retido cf. nf. 275 370,66

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100070 ISS retido cf. nf. 276 292,03

01/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100071 INSS retido cf. nf. 276 763,13

01/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100072 ISS retido cf. nf. 282 754,18

01/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100073 INSS retido cf. nf. 282 1.970,83

03/11/2022 8.5.02.002.02070 2.1.01.001.20000 1100109 Compra a prazo cf. nf. 355789 769,65

03/11/2022 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20000 1100110 Compra a prazo cf. nf. 355789 1.429,35

05/11/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1100034 Pgto. Rescisao KELVIN DE AQUINO 4.683,67

05/11/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1100035 Pgto. Rescisao RENAN DOS SANTOS DE MELO 4.065,08

05/11/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1100036 Pgto. Rescisao HALISSON FERNANDO DE LIMA 4.349,54

05/11/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1100037 Pgto. Rescisao PAULO SERGIO FERNANDES AM 5.629,01

05/11/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 1100039 Pgto de Salários cf. rec. ref. 10/2022 24.414,20

05/11/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 1100040 Pgto de Salários cf. rec. ref. 10/2022 28.989,40

07/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100042 Serviços do dia cf. nota 5.899,48

07/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100074 ISS retido cf. nf. 285 36,11

07/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100075 INSS retido cf. nf. 285 94,41

07/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100076 ISS retido cf. nf. 287 156,75

07/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100077 INSS retido cf. nf. 287 409,88

07/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100078 ISS retido cf. nf. 288 20,61

07/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100079 INSS retido cf. nf. 288 53,90

07/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100080 ISS retido cf. nf. 286 34,71

07/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100081 INSS retido cf. nf. 286 90,75

09/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100043 Serviços do dia cf. nota 11.083,33

09/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100082 ISS retido cf. nf. 289 466,24

10/11/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1100038 Pgto. Rescisao SANDRA MARIA BOTINI ALCAR 1.630,35

10/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100044 Serviços do dia cf. nota 5.600,00

10/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100083 ISS retido cf. nf. 290 235,76

16/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100045 Serviços do dia cf. nota 2.463,71

16/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100084 ISS retido cf. nf. 300 22,07

16/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100085 INSS retido cf. nf. 300 57,71

16/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100086 ISS retido cf. nf. 296 20,60

16/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100087 INSS retido cf. nf. 296 53,87

16/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100088 ISS retido cf. nf. 297 14,28

16/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100089 INSS retido cf. nf. 297 37,33

16/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100090 ISS retido cf. nf. 298 20,84

16/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100091 INSS retido cf. nf. 298 54,48

16/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100092 ISS retido cf. nf. 299 25,85

16/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100093 INSS retido cf. nf. 299 67,60

17/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100046 Serviços do dia cf. nota 1.872,19

17/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100094 ISS retido cf. nf. 301 63,76

17/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100095 INSS retido cf. nf. 302 39,34

20/11/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 1100033 Pagamento IRRF empregado ref. 10/2022 413,03

21/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100047 Serviços do dia cf. nota 2.016,10

21/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100096 ISS retido cf. nf. 305 23,46

21/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100097 INSS retido cf. nf. 305 61,34

21/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100098 ISS retido cf. nf. 304 61,35

21/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100099 INSS retido cf. nf. 304 160,42

21/11/2022 8.5.02.002.02070 1.1.01.002.00042 1100111 Entradas do dia cf. nota 70.458,50

22/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100048 Serviços do dia cf. nota 13.928,08

22/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100100 ISS retido cf. nf. 306 103,95

22/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100101 INSS retido cf. nf. 306 271,82
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22/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100102 ISS retido cf. nf. 307 481,96

22/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100103 INSS retido cf. nf. 307 1.260,26

25/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100049 Serviços do dia cf. nota 1.238,46

25/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100104 ISS retido cf. nf. 308 52,14

29/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100050 Serviços do dia cf. nota 3.726,15

29/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100105 ISS retido cf. nf. 311 156,75

29/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100106 INSS retido cf. nf. 311 409,88

30/11/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 1100001 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 1.842,61

30/11/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 1100002 DESC. VALE TRANSPORTE a pagar 543,54

30/11/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 1100003 SALARIO MATERNIDADE a pagar 1.600,00

30/11/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 1100004 SALARIO FAMILIA a pagar 56,47

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100005 SALARIO a pagar 60.208,19

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100006 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 31,98

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100007 HORAS EXTRAS 50% a pagar 127,94

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100008 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 126,32

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100009 HORAS EXTRAS 100% a pagar 505,28

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100010 ASSIDUIDADE 7% CLT a pagar 1.414,25

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100011 ASSIDUIDADE 7% CCT a pagar 375,52

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100012 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 1.072,68

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100013 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 4.807,60

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100014 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 1.070,27

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1100015 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 4.281,24

30/11/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 1100016 Desconto de I.R.R.F. 91,74

30/11/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 1100017 Salario familia a pagar 941,13

30/11/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1100018 F.G.T.S. a pagar 5.999,88

30/11/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 1100019 Desconto de INSS RCT 3,60

30/11/2022 2.1.01.004.00521 2.1.01.005.00530 1100020 Desconto de INSS 13o RCT 55,74

30/11/2022 2.1.01.004.00521 8.5.04.001.02171 1100021 DESCONTO DE VR NAO UTILIZADO a paga 178,83

30/11/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00521 1100022 Salario familia RCT a pagar 1,88

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 1100023 ASSIDUIDADE 7% CLT a pagar 84,17

30/11/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00521 1100024 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 8,02

30/11/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00521 1100025 ADICIONAL DE FERIAS a pagar 247,77

30/11/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 1100026 SALDO DE SALARIO a pagar 40,08

30/11/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 1100027 FERIAS PROPORCIONAIS a pagar 743,30

30/11/2022 8.3.02.001.00982 2.1.01.004.00521 1100028 13o. SALARIO NA RCT a pagar 743,30

30/11/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1100029 Desconto de I.N.S.S. 5.854,39

30/11/2022 8.3.02.001.00986 2.1.01.005.00530 1100030 INSS empresa a pagar 16.147,65

30/11/2022 1.1.02.004.00102 1.1.01.002.00042 1100031 Adiantamento 13o 16.780,27

30/11/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1100032 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 1.342,38

30/11/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1100051 Serviços do dia cf. nota 2.509,00

30/11/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1100107 ISS retido cf. nf. 312 105,55

30/11/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1100108 INSS retido cf. nf. 312 275,99

30/11/2022 8.2.03.001.00901 2.1.01.006.00542 1100112 Valor do ISS do mes 6.691,07

30/11/2022 2.1.01.006.00542 1.1.02.003.00091 1100113 Compensacao ISS retido 6.675,44

30/11/2022 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1100114 Simples a recolher 12.113,96

30/11/2022 2.1.01.005.00530 1.1.02.003.00096 1100115 Compensação conf. nota retida 9.841,36

30/11/2022 2.1.01.006.00542 1.1.01.002.00042 1100116 ISS do mes a pagar 15,63

01/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200055 Serviços do dia cf. nota 76.500,11

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200065 ISS retido cf. nf. 316 151,81

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200066 ISS retido cf. nf. 313 317,26

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200067 ISS retido cf. nf. 314 211,51

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200068 ISS retido cf. nf. 315 148,06

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200069 INSS retido cf. nf. 315 372,46

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200070 ISS retido cf. nf. 318 147,34

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200071 INSS retido cf. nf. 318 370,66

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200072 ISS retido cf. nf. 319 147,34

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200073 INSS retido cf. nf. 319 370,66

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200074 ISS retido cf. nf. 320 147,34

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200075 INSS retido cf. nf. 320 370,66

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200076 ISS retido cf. nf. 321 589,36

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200077 INSS retido cf. nf. 321 1.482,66

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200078 ISS retido cf. nf. 322 147,34

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200079 INSS retido cf. nf. 322 370,66

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200080 ISS retido cf. nf. 323 147,34

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200081 INSS retido cf. nf. 323 370,66

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200082 ISS retido cf. nf. 324 303,35

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200083 INSS retido cf. nf. 324 763,13

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200084 ISS retido cf. nf. 325 103,14

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200085 INSS retido cf. nf. 325 259,46

01/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200086 ISS retido cf. nf. 317 783,41

01/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200087 INSS retido cf. nf. 317 1.970,83

05/12/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 1200053 Pgto de Salários cf. rec. ref. 11/2022 24.504,23
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05/12/2022 2.1.01.004.00520 1.1.01.002.00042 1200054 Pgto de Salários cf. rec. ref. 11/2022 43.782,36

06/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200056 Serviços do dia cf. nota 1.274,96

06/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200088 ISS retido cf. nf. 326 55,72

07/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200057 Serviços do dia cf. nota 5.632,48

07/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200089 ISS retido cf. nf. 327 148,06

07/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200090 INSS retido cf. nf. 327 372,46

07/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200091 ISS retido cf. nf. 329 98,22

07/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200092 INSS retido cf. nf. 329 247,10

08/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200058 Serviços do dia cf. nota 11.083,33

08/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200093 ISS retido cf. nf. 331 484,34

12/12/2022 1.1.01.002.00042 2.3.01.001.00600 1200161 Adição de Capital social na empresa 750.000,00

conforme contrato social protocolado

na Jucepar sob n 20228497221 em 12/12/22

12/12/2022 1.1.01.002.00042 2.3.01.001.00602 1200162 Adição de Capital social na empresa 750.000,00

conforme contrato social protocolado

na Jucepar sob n 20228497221 em 12/12/22

13/12/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1200052 Multa rescisória JAQUELINE APARECIDA GAN 503,07

13/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200059 Serviços do dia cf. nota 3.090,36

13/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200094 ISS retido cf. nf. 332 135,13

13/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200095 INSS retido cf. nf. 332 339,93

14/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200060 Serviços do dia cf. nota 614,55

14/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200096 ISS retido cf. nf. 333 26,87

14/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200097 INSS retido cf. nf. 333 67,60

15/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200061 Serviços do dia cf. nota 44.115,91

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200098 ISS retido cf. nf. 335 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200099 INSS retido cf. nf. 335 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200100 ISS retido cf. nf. 343 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200101 INSS retido cf. nf. 343 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200102 ISS retido cf. nf. 344 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200103 INSS retido cf. nf. 344 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200104 ISS retido cf. nf. 345 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200105 INSS retido cf. nf. 345 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200106 ISS retido cf. nf. 346 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200107 INSS retido cf. nf. 346 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200108 ISS retido cf. nf. 347 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200109 INSS retido cf. nf. 347 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200110 ISS retido cf. nf. 349 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200111 INSS retido cf. nf. 349 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200112 ISS retido cf. nf. 350 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200113 INSS retido cf. nf. 350 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200114 ISS retido cf. nf. 351 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200115 INSS retido cf. nf. 351 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200116 ISS retido cf. nf. 352 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200117 INSS retido cf. nf. 352 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200118 ISS retido cf. nf. 353 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200119 INSS retido cf. nf. 353 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200120 ISS retido cf. nf. 354 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200121 INSS retido cf. nf. 354 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200122 ISS retido cf. nf. 355 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200123 INSS retido cf. nf. 355 185,32

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200124 ISS retido cf. nf. 356 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200125 INSS retido cf. nf. 356 185,33

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200126 ISS retido cf. nf. 358 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200127 INSS retido cf. nf. 358 185,33

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200128 ISS retido cf. nf. 359 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200129 INSS retido cf. nf. 359 185,33

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200130 ISS retido cf. nf. 360 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200131 INSS retido cf. nf. 360 185,33

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200132 ISS retido cf. nf. 361 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200133 INSS retido cf. nf. 361 185,33

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200134 ISS retido cf. nf. 363 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200135 INSS retido cf. nf. 363 185,33

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200136 ISS retido cf. nf. 364 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200137 INSS retido cf. nf. 364 185,33

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200138 ISS retido cf. nf. 365 73,67

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200139 INSS retido cf. nf. 365 185,33

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200140 ISS retido cf. nf. 366 78,58

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200141 INSS retido cf. nf. 366 197,69

15/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200142 ISS retido cf. nf. 367 303,35

15/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200143 INSS retido cf. nf. 367 763,13

19/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200062 Serviços do dia cf. nota 49.506,12

19/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200144 ISS retido cf. nf. 371 2.087,86
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19/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200145 INSS retido cf. nf. 371 5.252,48

19/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200146 ISS retido cf. nf. 370 76,79

19/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200147 INSS retido cf. nf. 370 193,19

20/12/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.004.00523 1200039 13o. salario a pagar 39.239,38

20/12/2022 2.1.01.004.00523 1.1.01.002.00042 1200040 Pagamento de 13o. salario 19.329,42

20/12/2022 8.3.02.001.00981 2.1.01.005.00530 1200046 I.N.S.S. s/ 13o. 8.633,25

20/12/2022 2.1.01.006.00545 1.1.01.002.00042 1200048 Pagamento IRRF empregado ref. 11/2022 241,10

21/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200063 Serviços do dia cf. nota 51.704,89

21/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200148 ISS retido cf. nf. 373 442,02

21/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200149 INSS retido cf. nf. 373 1.111,99

21/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200150 ISS retido cf. nf. 374 108,05

21/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200151 INSS retido cf. nf. 374 271,82

21/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200152 ISS retido cf. nf. 372 1.684,91

21/12/2022 1.1.02.003.00096 1.1.01.002.00042 1200153 INSS retido cf. nf. 372 4.303,72

22/12/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1200050 Pgto. Rescisao JAQUELINE APARECIDA GANCH 4.495,28

23/12/2022 2.1.01.005.00531 1.1.01.002.00042 1200049 Pgto. GRRF JAQUELINE APARECIDA GANCHEIRO 730,21

24/12/2022 2.1.01.004.00521 1.1.01.002.00042 1200051 Pgto. Rescisao CLAUDIA MARIA LINKE GOMES 2.419,38

26/12/2022 1.1.01.002.00042 8.1.01.002.00775 1200064 Serviços do dia cf. nota 12.100,00

26/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200154 ISS retido cf. nf. 375 317,26

26/12/2022 1.1.02.003.00091 1.1.01.002.00042 1200155 ISS retido cf. nf. 376 211,51

31/12/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 1200001 DESC. DSR a pagar 64,63

31/12/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 1200002 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 40,07

31/12/2022 2.1.01.004.00520 8.3.02.001.00980 1200003 DESC. FALTA AO TRABALHO a pagar 234,60

31/12/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 1200004 DESC. VALE ALIMENTAÇÃO 20% a pagar 2.410,26

31/12/2022 2.1.01.004.00520 8.5.04.001.02171 1200005 DESC. VALE TRANSPORTE a pagar 543,54

31/12/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 1200006 SALARIO MATERNIDADE a pagar 1.600,00

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200007 SALARIO a pagar 71.998,88

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200008 DSR s/ HORAS EXTRAS 50% a pagar 18,94

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200009 HORAS EXTRAS 50% a pagar 127,94

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200010 DSR s/ HORAS EXTRAS 100% a pagar 74,84

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200011 HORAS EXTRAS 100% a pagar 505,28

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200012 ASSIDUIDADE 7% CLT a pagar 1.240,06

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200013 ASSIDUIDADE 7% CCT a pagar 414,45

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200014 DSR s/ INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO 1.094,36

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200015 INSALUBRIDADE SALARIO MINIMO a paga 7.459,66

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200016 DSR s/ INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATU 560,41

31/12/2022 8.3.02.001.00980 2.1.01.004.00520 1200017 INSALUBRIDADE SALAR.CONTRATUAL a pa 3.783,54

31/12/2022 2.1.01.004.00520 2.1.01.006.00545 1200018 Desconto de I.R.R.F. 116,75

31/12/2022 2.1.01.005.00530 2.1.01.004.00520 1200019 Salario familia a pagar 925,37

31/12/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1200020 F.G.T.S. 13o. salario a pagar 32,25

31/12/2022 8.3.02.001.00988 2.1.01.005.00531 1200021 F.G.T.S. a pagar 7.095,93
